
МОУ «Солдатская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 31  августа  2019 года                                                                           № 313 

 

Об организации деятельности Управляющего 

совета школы на 2019-2020 учебный год 
 

В целях развития демократического государственно-общественного характера управления 

общеобразовательным учреждением  

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав комиссий управляющего совета на 2019-2020 учебный год: 

 

Организационно-педагогическая комиссия: 

 1) Беликова Людмила Викторовна  

2) Рязанов Юрий Александрович  

3) Кофанова Валентина Васильевна  

4) Перова Светлана Ивановна  

5) Майлатова Екатерина  

 

Финансово-экономическая и хозяйственная комиссия: 

 6) Щербакова Наталья Петровна  

7) Сердечная Светлана Васильевна 

8) Ковалева Юлия Сергеевна  

9) Писаренко Ирина Владимировна  

10) Беляев Кирилл  

 

Социально – правовая комиссия:  

11) Зюбанова Алиса Александровна 

12) Караджова Светлана Александровна 

13) Короткий Михаил Анатольевич 

14) Перова Людмила Ивановна  

15) Дядиков Кирилл Николаевич 

 
2.Обязанности по организационно- методическому функционированию Управляющего совета 

возложить на заместителя председателя управляющего совета Кофанову В.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  


